
 

 

Obec Pavlov zastoupena starostou obce Zdeňkem Duhajským vyhlašuje  

výběrové řízení na pozici strážník Obecní policie Pavlov 

 

náplň práce: zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a plnění úkolů 

a povinností stanovených zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů. 

místo výkonu práce: Obec Pavlov 

způsob výkonu práce: směnný provoz s nerovnoměrně rozvrženou pracovní 

dobou 

platové podmínky: platové zařazení dle platného nařízení vlády o platových 

poměrech zaměstnanců orgánů státní správy, některých dalších orgánů a obcí, v 

platném znění, platová třída 7. - 8., rizikový příplatek. 

nástup: dle dohody 

 

Požadavky: 

− občan České republiky starší 18 let, plně způsobilá k právním jednáním, 

− středoškolské vzdělání úspěšně ukončené maturitní zkouškou 

− zdravotní způsobilost (§ 4c zák. č. 553/191 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů), 

− bezúhonnost a spolehlivost (§ 4a, 4b zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 

ve znění pozdějších předpisů). 
 

Další požadavky: 

− řidičský průkaz skupiny B, 

 



− znalost práce na PC (MS Office), 

− platné osvědčení o splnění odborných předpokladů dle zák. č. 553/191 Sb., o 

obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, 

− orientace v zákonech souvisejících s vykonávanou činností, 

− zbrojní průkaz skupiny E, D výhodou, 

− flexibilní časová přizpůsobivost, 

− schopnost pracovat samostatně i v týmu, spolehlivost, asertivita, slušné 

jednání a vystupování, komunikativnost a organizační schopnosti, aktivní 

přístup k řešení problémů, 

− ochota dále se vzdělávat, 

− znalost cizích jazyků – angličtina, němčina. 

 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 

− jméno, příjmení, titul uchazeče, 

− datum a místo narození, 

− místo trvalého pobytu uchazeče (případně registrovaného i reálného pobytu), 

− telefonický kontakt a email, 

− číslo občanského průkazu uchazeče, 

− datum a podpis uchazeče. 

 

Písemnou přihlášku, společně s profesním životopisem, ověřenou kopií 

vysvědčení o maturitní zkoušce, osvědčení o splnění stanovených odborných 

předpokladů podle zákona o obecní policii a čestného prohlášení o spolehlivosti, 

ne staršími než 3 měsíce, zašlete na e-mail: podatelna@obec-pavlov.cz , nebo 

poštou na adresu: Obec Pavlov, Na Návsi 88, 692 01 Pavlov. 

Další případné informace na tel.: 602 727 636 – Zdeněk Duhajský, starosta 

obce Pavlov. 

S vybranými uchazeči bude proveden osobní pohovor. Obec Pavlov si vyhrazuje 

neúspěšné uchazeče neinformovat o důvodech nepřijetí. 

 

V Pavlově dne: 23.10. 2024 

 

 

Zdeněk Duhajský 

starosta obce 


